Znak sprawy: CZMZ/2500/18/2023                                    Żyrardów, 28 listopad 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy bielizny operacyjnej jednorazowej i bielizny jednorazowej pościelowej”

Pytanie 1 

Część 3 poz 1 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 

Część 3 poz. 2 czy zamawiający dopuści Serweta niejałowa z włókniny 25g/m2 jednorazowego użytku, niebieska 160x210 cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3
Część 3 poz 4 Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Część 3 poz 4 Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu wyżej.
Pytanie 5
Część 3 poz 5 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Część 3 poz 5 Czy zamawiający dopuści serwetę gazową sterylną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
Część 1 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- kompres włókninowy 40 g, 20 x 40 cm – 2 szt

- serweta dwuwarstwowa 62 g, 240 x 150 cm, warstwa chłonna 37,5 x 70 cm, przylepiec 5 x 60 cm – 1 szt

- serweta dwuwarstwowa 62 g, 200 x 170 cm, warstwa chłonna 37,5 x 70 cm, przylepiec 5 x 60 cm – 1 szt

- serweta dwuwarstwowa 62 g, 75 x 90 cm, warstwa chłonna 37,5 x 70 cm, przylepiec 5 x 60 cm – 2szt

- pokrowiec na stolik mayo prostokąt 145x80cm z warstwą chłonną 76x85cm niebieski – 1 szt

- serweta na stół instrumentariuszki 190 x 150 cm – 1 szt

- taśma medyczna 9 x 50 cm przylepna – 1 szt

- taśma rzep, haczyki i pętelki, biała 20x250mm – 1 szt.

- fartuch chirurgiczny, włóknina o gramaturze 75g/m2 w obszarze krytycznym, poza obszarem krytycznym  35g/m2, rozm. L, dł. 125 cm – 1 szt.

- fartuch chirurgiczny, włóknina o gramaturze 75g/m2 w obszarze krytycznym, poza obszarem krytycznym  35g/m2, rozm. XL, dł. 140 cm – 2szt. 

Opakowanie: torebka papierowo – foliowa

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Cześć 1, poz. 2      

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

-  KIESZEŃ  2-KOMOROWA 42X35CM PRZYLEPNA – 1 SZT.

-  SERWETA DWUWARSTWOWA 56 G/M2, 90 X 75 CM – 1 SZT

- SERWETA TRÓJWARSTWOWA 260X240CM Z OTWOREM 34X30 CM WYPEŁNIONYM FOLIĄ CHIRURGICZNĄ ORAZ OTWOREM 15X10 CM, PRZYLEPIEC + KLAPKA, ZINTEGROWANE NOGAWICE – 1 SZT.

- KOMPRES WŁOKNINOWY 10 X 20 CM, 40 G, 4W – 4 SZT

- POKROWIEC NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM, Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI – 1 SZT

- SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM – 1 SZT.

- TAŚMA MEDYCZNA 9 X 50 CM, PRZYLEPNA

Opakowanie torebka papierowo-foliowa.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9
Cześć 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- KIESZEŃ 2-KOMOROWA 42X35CM KSZTAŁTKA, PRZYLEPIEC – 1 SZT.

- SERWETA DWUWARSTWOWA 56 G/M2 260X240CM, OTWÓR 34X30 CM, PRZYLEPIEC,  ZINTEGROWANE NOGAWICE – 1 SZT

- KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 16W Z NITKĄ RTG – 20 SZT.

- TUPFER KULA 17 N, 30 X 30 CM - 5 SZT

- OPATRUNEK WYSPOWY 7,2 X 5 CM – 3 SZT

- OPATRUNEK WYSPOWY 10X8CM – 1 SZT

- DREN REDONA PVC CH16 70CM Z KONTRASTEM RTG I PERFORACJĄ NA DŁ 14/15CM – 1 SZT

- BUTELKA REDONA DO DRENAŻU RAN NISKOCIŚN. 150ML HARMONIJKA – 1 SZT

- KLESZCZYKI PLAST 24CM OKIENKOWE NIEBIESKIE – 1 SZT

- POKROWIEC NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI – 2 SZT

- POJEMNIK PLAST TYP NERKA 700ML 25X10,5X5CM SKALA NIEBIESKI – 1 SZT

- SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM – 1 SZT

- TAŚMA RZEP, HACZYKI I PĘTELKI, BIAŁA 20X250MM – 1 SZT

- FARTUCH CHIRURGICZNY Z WŁÓKNINY 35 G/M2, ROZMIAR M, dł. 115 cm

- FARTUCH CHIRURGICZNY Z WŁÓKNINY 35 G/M2, ROZMIAR L, dł. 125 cm

- FARTUCH CHIRURGICZNY Z WŁÓKNINY 35 G/M2, ROZMIAR XL, dł. 140 cm

- OSŁONA NA PRZEWODY – 15 X 250 CM – 1 SZT

Opakowanie tyvek

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10
Część 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 75X37CM – 1 szt.

SERWETKI CELULOZOWE  50X40CM. – 4SZT.

SERWETA DWUWARSTWOWA 320X240CM, 62G WARSTWA CHŁONNA 120X80CM, OTWÓR 6 CM Z  ELEMENTEM ELASTYCZNYM – 1 SZT

POKROWIEC NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI – 1 SZT

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM – 1 SZT

TAŚMA MEDYCZNA  9X50CM PRZYLEPNA – 2 SZT.

TAŚMA RZEP BIAŁA 20X250MM. – 1SZT.

SERWETA DWUWARTWOWA 180X150CM.

OPAKOWANIE: TOREBKA PAPIEROWO-FOLIOWA

Dodatkowo poza opakowaniem do każdego zestawu 2 szt fartucha wykonane z włókniny SMS 35 G/M2

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11
Pytania dot. umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §  2 w następujący sposób:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia poprzez zwłokę w  dostawie, o której mowa w ust. 3 lub zwłokę w uzupełnieniu dostawy, o którym mowa w ust. 5, jeśli nastąpiły one z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką lub uzupełnienia dostawy za każdy dzień roboczy zwłoki.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §  5 w następujący sposób:

1) waloryzację wysokości wynagrodzenia przewiduje się nie wcześniej, niż po upływie 3 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji umowy
2) zmiana w okresie pierwszych 3 miesięcy realizacji umowy (licząc ten termin łącznie od daty złożenia oferty)  cen materiałów lub kosztów mających wpływ na realizację zamówienia o więcej, niż 5% licząc od pierwotnych cen stanowiących podstawę do sporządzenia oferty Wykonawcy, uprawnia każdą ze Stron do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (zmniejszenia albo zwiększenia tego wynagrodzenia), o udokumentowany procentowy wskaźnik  zmiany cen towarów i usług publikowanej przez GUS za okres 6 miesięcy kalendarzowych wchodzących w skład okresu, jak wyżej o ten udokumentowany wskaźnik;
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Część 2 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gramaturę serwet 60g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Część 2 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gramaturę serwet 65g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14
Część 2 poz. 1 - Czy zamawiający dopuści zestaw z czterema ręcznikami zamiast dwóch?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15
Część 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło zielone?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Część 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 40g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17
Część 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18
Część 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 150 x 100 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19
Część 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło sterylne?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20
Część 2 poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarze 101 x x225 (+/- 2cm) i rdzeniu chłonnym 50 x 200 cm (+/-2 cm)? Pozostałe zgodnie z wymaganiami.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21
Część 2 poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści osłonę z taśmami pakowanymi osobno?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22
Część 2 poz. 13  - Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie w Mayo w rozmiarze 80x 76 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 23
Część 2 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie 60 x 142 cm w zmian 60 x 145cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24
Część 2 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści folię o gramaturze 47g/m2 w zamian 42g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

